bequeste by me in my will heretofore made and this to stand for and as my last will and testament
In witness whereof to this my present testament and last will, written on six sheets of paper
the said William Merland hath set my hande and scale this day and yere first abovesayd
one thousand six hundred and seven teent. William Merland. Stated and Declared by
the said William Merland for and as his last will etc. Day and yere abovesayd in the presence
of us Straus, Petrus Clement, Walsingham, and Zach. Greene. Str. / 2 / 2

Primo die Mensis Aprilis Anno Dni millesimo septuagesimo primo octavo
emanavit Commissio Thomae Merland et Olivero Merland filijs naturalibus et legitimis dñi
defuncti ad administrand. bona sua et hereditaria dñi defuncti, iuxta tenorem et effectum Testa-
mentis ultime voluntatis predicti defuncti eo quod Dionysius Fleming, Robertus Gardwell
et Edwardus Gardwell executores in dicto Testamento nominati ex parte ipsius eos et alios
suos in ea parte morantibus oneri executionis testamenti predicti expressè renuntiaverunt, prout
ex actis hinc donec plenius liquet. De bene et fidei. Str. / 2 / 2

Actum in curia de ...

Ed